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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52531415H

2. Data e Regjistrimit 31/01/2005
3. Emri i Subjektit SARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, 
Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit ISHTE :Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te 

mallrave farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me 
perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te banesave 
,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-
kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme 
si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te 
ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike ,bar-
bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. 
Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice etj.Ndertim 
rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, 
Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi III.1.A Stacion 
transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. 
Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te rrezikshme. Kodi 
III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e 
tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B 
Shpues profesional per uje. Punime ne bujqesi dhe blegtori.  
Shitje-blerje pasuri te lujteshme dhe te palujteshme, agjensi 
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per blerje-shitje bileta  udhetimi turistike,hoteleri, organizim 
evente, pagesa uji ,drita,telefoni,gjoba  makinash,etj. Agjent 
per sigurine. Prodhim ,shitje shumice pakice barna mjeksore. 
Punime ndertimore ne kuader te reabilitimit  te qendres 
aktuale dhe ngritjes se infrastruktures   BEHET: me kod 
aktiviteti 4120:"(Ndertim),Rikonstruksion,ndertime civile 
dhe industriale,rrugesh,,ndertesa  ,objekte industriale,rrugesh 
ndertesa objekte industrial ,vepra bonifikimi,ujesjellesa-
kanalizime, Diga Dampa,tregti dhe import-eksport te 
mallrave te ndryshme civile dhe industriale,Elektrike dhe 
Elektronike,Tregtim I lendeve te para per industrine 
,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te 
ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike,bar-
bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. 
Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice  etj.Ndertim 
rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen e nje zyre Punesimi, 
Ndermjetesim ne tregun e punes.Kodi III.1.A Stacion 
transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A 
(1+2).Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne 
mjedis. Kodi III.1.B Transportim imbetjeve jo te rrezikshme. 
Kodi III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.BVeprimtarite 
e tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi 
III.7.B Shpues profesional per uje. Punime ne bujqesi dhe 
blegtori. Shitje-blerje pasuri te lujteshme dhe te palujteshme, 
agjensi per blerje-shitje bileta udhetimi 
turistike,hoteleri,organizim evente.Klinike mjeksore.Pagesa 
uji ,drita,telefoni,gjoba makinash,etj. Agjent ne  sigurime.") 
Sinjalistike rrugore,Ndertim impjante Fotovoltaike(Energji 
diellore) 
Arben Kajolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2022                Deri: 02/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enea Kajolli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vladimir Kajolli14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Kajolli16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18. Ortakët ArbenKajolli
18.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 100,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARK
E-Mail: arbenkajolli@yahoo.com arbenal.67@yahoo.com 
Telefon: 0682085540  0682024030
Kutia Postare:  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012853-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:32576, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-12-2004 Emri I subjektit: "SARK" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 26-11-2004 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "8 shkurti", Fier Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj Perfaqesuesi ligjor: Arben Kajolli dhe Sokrat Kociaj 
Ortaket: Arben Kajolli dhe Sokrat Kociaj

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-6-YC-mgj-14-12-20070025.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62212BE9-A7DA-48B2-83D9-19F9CDC358CA
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28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327034-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682085540")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokrat Koçiaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kajolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kajolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Kajolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sokrat Koçiaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/2004")            u be              ("25/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395922-05-10
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj")          u be            ("Import-eksport ,tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me 
perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra 
bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme 
si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje 
elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike 
,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme 
te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496873-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim .Depozitimi i vendimit dt 27.01.2011, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA026D4D-D3A8-4C87-8029-1E73A2230B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92418DA8-F46A-4202-8C92-B77FC62352E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFF2FF3-8B5C-473C-B948-180E73594779
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ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Celigrad;         Ish 
"Parkut te Industrise", rajoni nr-3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.15.TETORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508781-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2011, per 
hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Apollonia", rruga Andon Profka, pallati nr-75.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855997-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.")          u be            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike 
mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-
kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim 
i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te 
ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe 
mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh 
per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive 
te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C1A13-7FEE-4555-9856-83554CAECBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59628EC6-78B7-4888-8233-1BE0718B9F84
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/12/2009")            u be              ("30/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/12/2014")            u be              ("30/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233071-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
25.10.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Apollonia", rruga Andon Profka, pallati nr-75.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552989-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.07.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.")          u be            ("Import-
eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave farmaceutike ,barna 
mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te banesave 
,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-eksport 
te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese 
kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te 
sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46059D4-BB16-433D-8185-1710BDE50A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48785D-9CA1-487F-B6F3-C245B4B91B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48785D-9CA1-487F-B6F3-C245B4B91B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77637908-1BAB-446F-A243-FE5A7886C8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2256FF75-8EC2-4ACE-8789-4DCCF7F23C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633465CA-4E24-4294-A4C3-8DECF6B83F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DECD45-0C73-4DFE-9DE7-C2B8D93DD753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DECD45-0C73-4DFE-9DE7-C2B8D93DD753
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Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te 
ndryshme.Grumbullim dhe largim te mbeturinave urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845262-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098810-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176381-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756751-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A4717-067F-4295-957C-22CCBC29EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79CCA2-BEF7-4B82-B7BF-F5100684B89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79CCA2-BEF7-4B82-B7BF-F5100684B89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B9A386-EC35-4936-AEBE-1409E1C38AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CC32E3-628D-4CCA-9564-37F94FE80EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CC32E3-628D-4CCA-9564-37F94FE80EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE3CCCB-837F-495E-9F76-F19320E5471A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4633FA0-83D8-4017-84EF-3B117523D520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396989F4-3F63-4246-AE40-43CA594D5610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FACEE0-2B67-47A5-809D-6A8F31A19A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FACEE0-2B67-47A5-809D-6A8F31A19A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF46E043-01D6-4023-A00B-03403A1F3518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF46E043-01D6-4023-A00B-03403A1F3518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D9C299-230A-4809-8DB5-62B06EF7DA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BFF0FC-FF9E-460E-B47B-74EADF53AC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8D03F3-314F-4D1B-8758-87B8E043D5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345401FC-F043-422A-B2F6-9624F21CCF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C779AC1-FA9B-4A81-A4BA-99743CFFC60B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332632-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408734-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.07.2017 per 
riemerimin e administratorit z. Arben Kajolli per periudhen nga data 30.07.2017 deri me 
date 30.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2012")            u be              ("30/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2017")            u be              ("30/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5665E053-C898-4118-BBC3-106987AF5AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000E6A9B-1A75-4194-923C-42EB9B28CB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E6EB97-B51E-4DBC-8CE0-AE8CFEA0F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B7A627-9F7F-4E38-96DF-DD2614B4AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B3BA81-A62B-4805-8C70-E0443C2DF0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C7A3D2-9428-479B-BE14-E8CF32D428DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C7A3D2-9428-479B-BE14-E8CF32D428DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78864798-12B5-48FE-9A4A-2CAF92F2B504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94D9909-E765-42A6-9587-7155C1B1BE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86BD304-243E-4DEE-90D9-9FE0738DCFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C5F2C6-B8FC-4680-A193-A88901442B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C5CBB1-CB54-40BB-B659-B082C2388193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F5BD9C-19ED-4836-8141-F5EE2D1FBCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3187F1B-1E90-4BB6-86AC-F890B64BE4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3187F1B-1E90-4BB6-86AC-F890B64BE4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A760CF58-61CD-4E51-A490-65AAD230E052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B53B47-FFC1-4811-BB4C-7A5B7422A557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9EFB72-855C-43CA-806F-AB4CFB055249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9EFB72-855C-43CA-806F-AB4CFB055249
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25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630411-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 
Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Celigrad;         Ish 
"Parkut te Industrise", rajoni nr-3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029370-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë, hapje adresë dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbenkajolli@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane.")          u be            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar 
,klinike mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BAAA65-D97C-4C0B-9B6C-09AECAABB88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36F70FB-B074-445F-AA79-3301C5D4B2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3B444E-56B4-4F9D-B9F6-82FDD6161A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3B444E-56B4-4F9D-B9F6-82FDD6161A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056BCC85-4B88-4B77-9DB8-40958E532E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F2FFE9-9193-433D-B481-452C7B2C8621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED86EE1E-4755-40F5-B6A1-4691E476A220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED86EE1E-4755-40F5-B6A1-4691E476A220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D06367-4320-475F-869B-68C9091BF981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2EE521-4A5A-4469-94E5-A9508F716A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF97D16-C802-4C20-ABBF-E3CB3D0CDB67
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bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme 
si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje 
elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike 
,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme 
te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice 
etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e 
punes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Str Durresit, prane Hotel COLOSSEO. Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043231-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143232-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.03.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, godina 10/5, hyrja 1, apartamenti 15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Str 
Durresit, prane Hotel COLOSSEO. Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E3BC87-3961-43D7-8A0B-7BC9DF936CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6791F1-4890-43B1-9ADB-E8C6548753A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6791F1-4890-43B1-9ADB-E8C6548753A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4947B8-8A02-4AA1-B145-EF677CF0BF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55F59F5-920E-4B2C-ABC8-FB5197C04541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBCA53F-3938-43AC-A3BB-115C3C7CA4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7DAC1F-AB17-498F-9180-24C5CA08A88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837EC598-ABB2-47C5-88E2-63E8FD601074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F24FCC-59FE-486A-B848-BE877C954BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6648BE-0A3F-45D1-8894-C43A67BC1A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE4CC89-23B2-4872-BDDF-0D9FEDFE4BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7705D7E-868D-4CB8-AB4D-1F3AA3B1901F
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274945-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim nr 1.pdf

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517617-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
03.06.2020 për miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, godina 10/5, hyrja 1, apartamenti 15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547851-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci 2019_....pdf
Bilanci 2019_.....pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641316-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2021 për emërimin e 
administratorit Agim Kajolli, Vladimir Kajolli,Enea Kajolli si dhe shtim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC96E276-24E1-4FCD-B3DB-4116C8C35A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B46E849-AF10-4FFC-9DF2-D637E69A4CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B46E849-AF10-4FFC-9DF2-D637E69A4CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98C487A-4938-4EE2-BB46-78AED5D24491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC698256-435E-4A29-82A0-8C40941CDFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4416F3FF-6C97-4871-9569-338E8C6B47BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E37D64F-622E-4076-86CD-BD9F787879DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E4BEA0-A85A-4687-8894-522B37890F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8663582A-031D-4545-A132-FC80289838BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA0561E-A42B-4601-B761-12B97BBA0605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F0408F-C26B-4152-B3BF-77CC144A47FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F0408F-C26B-4152-B3BF-77CC144A47FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB9203-EE54-4C0B-A8F7-BB2A0D14BEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2FDCEC-2FE9-4203-945A-13FC6D68DFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721BCC42-4FA4-4D99-B100-588F388A8ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64EE243-EC54-4B59-843D-2D57A38429F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBB5604-C245-4169-A6B4-23CF6A86AF81
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Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes.")          
u be            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike 
mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-
kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim 
i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te 
ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe 
mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh 
per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive 
te ndryshme.Grumbullim dhe largim te mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre 
Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi III.1.A Stacion transferimi per 
mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). Veprimtarite e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te rrezikshme. Kodi 
III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e tjera profesionale lidhur 
me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Kajolli")                      Nga data 
"07/01/2021             Ne daten "07/01/2026
eshte shtuar administratori:            ("Enea Kajolli")                      Nga data 
"07/01/2021             Ne daten "07/01/2026
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Kajolli")                      Nga data 
"07/01/2021             Ne daten "07/01/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757268-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FE19F3-7662-4CA4-B59B-94AEF6FDFA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FE19F3-7662-4CA4-B59B-94AEF6FDFA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D2C00A-8547-4DD5-BCF5-BE4A86B919B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E68C7A-FC29-42D0-BE7F-005C278F46CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC2BBC8-33DF-4F14-A082-808585F9E326
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Shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e Performances financiare.xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849555-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi 
III.1.A Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). Veprimtarite e 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Kodi III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje.")          
u be            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike 
mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-
kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim 
i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te 
ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe 
mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh 
per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive 
te ndryshme.Grumbullim dhe largim te mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre 
Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi III.1.A Stacion transferimi per 
mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). Veprimtarite e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te rrezikshme. Kodi 
III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e tjera profesionale lidhur 
me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje. Punime ne bujqesi 
dhe blegtori.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960068-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5910F7AC-C27F-4224-9BB5-69087091B7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997DD7DD-F3AE-461F-AD33-B108CF3B2EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E32EB94-47F2-4B43-8EDB-A8FAFB02171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DF8E99-BC54-413F-A1C5-FCA298D44D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DF8E99-BC54-413F-A1C5-FCA298D44D49
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
111-Pasqyra e Performances financiare  SARK.xlsx
Sark Vendim Pe Bilancin 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar  SARKU.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973775-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Arben Kajolli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2017")            u be              ("02/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kajolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2022")            u be              ("02/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-020118-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.10.2022 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi 
III.1.A Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). Veprimtarite e 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Kodi III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje. 
Punime ne bujqesi dhe blegtori.")          u be            ("Import-eksport ,tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me 
perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra 
bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme 
si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje 
elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike 
,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme 
te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice 
etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. 
Kodi III.1.A Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6160339-1BB9-46B7-8263-2BC7F7E4A94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3434183-9D55-4055-9D71-D783F9184EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8F986A-D4E2-481C-B276-48ADD9E415B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64970729-A10C-402A-AC1B-C1E39CF6D242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF96566-CDC8-4AFD-93D9-9B7049F93C6B
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Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. Kodi III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B 
Veprimtarite e tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues 
profesional per uje. Punime ne bujqesi dhe blegtori.  Shitje-blerje pasuri te lujteshme 
dhe te palujteshme, agjensi per blerje-shitje bileta  udhetimi turistike,hoteleri, 
organizim evente, pagesa uji ,drita,telefoni,gjoba  makinash,etj. Agjent per sigurine. 
Prodhim ,shitje shumice pakice barna mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-035290-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2022 per ndryshimin e 
objektit dhe hapjen e adreses sekondare.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi 
III.1.A Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). Veprimtarite e 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Kodi III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje. 
Punime ne bujqesi dhe blegtori.  Shitje-blerje pasuri te lujteshme dhe te palujteshme, 
agjensi per blerje-shitje bileta  udhetimi turistike,hoteleri, organizim evente, pagesa uji 
,drita,telefoni,gjoba  makinash,etj. Agjent per sigurine. Prodhim ,shitje shumice pakice 
barna mjeksore.")          u be            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike 
mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-
kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim 
i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te 
ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe 
mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh 
per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive 
te ndryshme.Grumbullim dhe largim te mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre 
Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi III.1.A Stacion transferimi per 
mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). Veprimtarite e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te rrezikshme. Kodi 
III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e tjera profesionale lidhur 
me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje. Punime ne bujqesi 
dhe blegtori.  Shitje-blerje pasuri te lujteshme dhe te palujteshme, agjensi per blerje-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDB07DB-B0EC-47DB-A95D-BE2244791088
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shitje bileta  udhetimi turistike,hoteleri, organizim evente, pagesa uji 
,drita,telefoni,gjoba  makinash,etj. Agjent per sigurine. Prodhim ,shitje shumice 
pakice barna mjeksore. Punime ndertimore ne kuader te reabilitimit  te qendres 
aktuale dhe ngritjes se infrastruktures ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Shengjergji, Lagjja 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136759-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI SARK.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar SARK.xlsx
KARTA E ARBEN KAJOLLIT.pdf
SHENIMET SPJEGUESE  SARK.pdf

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257832-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.02.2024 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Shengjergji, Lagjja 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324720-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSPJEGUESESARK.pdf
VENDIMISARK.pdf
VENDIMISARK.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSARKU.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD4CC4-AF39-4D4F-BC9D-2D499A45AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2FA0D0-40F7-42CF-8368-B370C75FF771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B4CAE6-B99B-4F55-91F8-E20F23DC8009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C78350-69FB-4C70-984D-4B56A7652A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CAF8CB-42B8-46C3-9EAC-9773A0A56537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F443A4E3-B816-4DAE-B7BF-8F8DF918AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400ED83F-FED4-4169-9C5A-C1C7EA469327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50895E8C-EAAF-4D81-A642-9F8FEA47A3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB90B3B-9685-4B15-895E-38374C398130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D2CEAA-95D7-4B3F-A845-5EFD4168ED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6BCC3B-408A-4E3C-83DA-663D31AE23BA
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06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389264-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2024 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682024030")         
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te 
banesave ,objekte industriale,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per 
industrine,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime 
mjekesore,pije alkolike ,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe 
elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me 
pakice etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. Kodi 
III.1.A Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). Veprimtarite e 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Kodi III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B Veprimtarite e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje. 
Punime ne bujqesi dhe blegtori.  Shitje-blerje pasuri te lujteshme dhe te palujteshme, 
agjensi per blerje-shitje bileta  udhetimi turistike,hoteleri, organizim evente, pagesa uji 
,drita,telefoni,gjoba  makinash,etj. Agjent per sigurine. Prodhim ,shitje shumice pakice 
barna mjeksore. Punime ndertimore ne kuader te reabilitimit  te qendres aktuale dhe 
ngritjes se infrastruktures ")          u be            ("ISHTE :Import-eksport ,tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave farmaceutike ,barna mjekesore,materiale me 
perdorim dentar ,klinike mjekesore,ndertim te banesave ,objekte industriale,vepra 
bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime,tregti dhe import-eksport te mallrave te ndryshme 
si dyer,dritare,tregtim i lendeve te para per industrine,hidrosanitare,paisje 
elektroshtepiake,makineri te ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike 
,bar-bufe etj.Sherbime dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme 
te peshimit, shpim pusesh per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice 
etj.Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme.Grumbullim dhe largim te 
mbeturinave urbane, ngritjen  e nje zyre Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes. 
Kodi III.1.A Stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2). 
Veprimtarite e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. Kodi III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.B 
Veprimtarite e tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues 
profesional per uje. Punime ne bujqesi dhe blegtori.  Shitje-blerje pasuri te lujteshme 
dhe te palujteshme, agjensi per blerje-shitje bileta  udhetimi turistike,hoteleri, 
organizim evente, pagesa uji ,drita,telefoni,gjoba  makinash,etj. Agjent per sigurine. 
Prodhim ,shitje shumice pakice barna mjeksore. Punime ndertimore ne kuader te 
reabilitimit  te qendres aktuale dhe ngritjes se infrastruktures   BEHET: me kod 
aktiviteti 4120:"(Ndertim),Rikonstruksion,ndertime civile dhe 
industriale,rrugesh,,ndertesa  ,objekte industriale,rrugesh ndertesa objekte industrial 
,vepra bonifikimi,ujesjellesa-kanalizime, Diga Dampa,tregti dhe import-eksport te 
mallrave te ndryshme civile dhe industriale,Elektrike dhe Elektronike,Tregtim I 
lendeve te para per industrine ,hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,makineri te 
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ndryshme,pjese kembimi ,bime mjekesore,pije alkolike,bar-bufe etj.Sherbime dhe 
mirmbajtje te sistemeve elektrike dhe elektronike ,sisteme te peshimit, shpim pusesh 
per uji. Tregtim te vajrave lubrifikante me pakice  etj.Ndertim rrugesh te kategorive 
te ndryshme.Grumbullim dhe largim te mbeturinave urbane, ngritjen e nje zyre 
Punesimi, Ndermjetesim ne tregun e punes.Kodi III.1.A Stacion transferimi per 
mbetje jo te rrezikshme. Kodi III.2.A (1+2).Veprimtarite e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Kodi III.1.B Transportim imbetjeve jo te rrezikshme. Kodi 
III.1.B Leje Mjedisi e Tipit B. Kodi III.2.BVeprimtarite e tjera profesionale lidhur 
me ndikimin ne mjedis. Kodi III.7.B Shpues profesional per uje. Punime ne bujqesi 
dhe blegtori. Shitje-blerje pasuri te lujteshme dhe te palujteshme, agjensi per blerje-
shitje bileta udhetimi turistike,hoteleri,organizim evente.Klinike mjeksore.Pagesa uji 
,drita,telefoni,gjoba makinash,etj. Agjent ne  sigurime.") Sinjalistike 
rrugore,Ndertim impjante Fotovoltaike(Energji diellore) ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 13/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEEABD6-FD2E-4898-A790-0298BE7F8FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218C6307-250F-4511-8B71-B6CFADA43968

